
t r e a t m e n t smenu



QASJA DITORE NË WELLNESS / DAILY WELLNESS ACCESS

PAKOT PËR PERSON PËRFSHIRË FITNESIN
PACKAGE PER PERSON FITNESS INCLUDED

Për person / Per person 45€ | Për çift / Per couple 80€
Fëmijët nga 6 deri 12 vjet / Children from 6 to 12 years old 25€

10 hyrje ditore në Wellness / 10 Daily Wellness Access 300 €
1 muaj qasje në Wellness / 1 Month Wellness 300€ 

3 muaj qasje në Wellness / 3 Months Wellness 600€
6 muaj qasje Wellness / 6 Months  Wellness 850€

12 muaj qasje në Wellness  / 12 Months Wellness Access 1600 €

relax center

Fëmijët nga 0 deri 5 vjet 
pa pagesë

Children from 0 to 5 years old
free of charge



ZONA PRIVATE PËR ÇIFT / PRIVATE ZONE PER COUPLE 130€

ZONA PRIVATE PËR ÇIFT / PRIVATE ZONE PER COUPLE 95€

Abonim per 6 muaj / 6 months Membership
Per çift / Per Couple, + Fitness 1275€    

Çift me 1 fëmijë / Couple with 1 child, 1500€
Çift me 2 fëmijë / Couple with 2 children, 1600€
Çift me 3 fëmijë / Couple with 3 children, 1750€ 

PAKO FAMILJARE / FAMILY PACKAGE

Abonim per 12 muaj / 12 months Membership
Per çift / Per Couple + Fitness 2400€   

Çift me 1 fëmijë / Couple with 1 child, 2600€
Çift me 2 fëmijë / Couple with 2 children, 2700€
Çift me 3 fëmijë / Couple with 3 children, 2850€

(Përfshirë fruta, prosecco dhe qasje në Spa / Including fruits, prosecco and Spa  access)

(Përfshirë fruta dhe prosecco / Including fruits and prosecco)



fitness center



QENDRA E FITNESIT / FITNESS CENTER

Qasje ditore në fitness / Daily Fitness Access 10€

Abonim 1 muaj / 1 month Membership 50€
Abonim 3 muaj / 3 months Membership 130€
Abonim 6 muaj / 6 months Membership 250€
Abonim 1 vjeçar / 1 Year Membership  400€



SOLARIUM

Solarium për trup / Body solarium 10€
Solarium për fytyrë / Face solarium 7€

Pako 5 seanca solarium trupi 45€
Package of 5 body solarium sessions €45



DHOMA E KRIPËS 
SALT ROOM

1 Seancë 30 min. 15€
1 Session 30 min €15



MASAZHA / MASSAGES

Head Spa Japanese 
Masazh Energjetik
Energetic Massage

Masazh me gurë të ngrohtë
Hot Stone massage 

Madero Terapi 
Madero Therapy

Ritual Hamam
Rituam Hammam 

Masazh i thellë i indeve
Deep tissue massage 

Masazh anticelulit
Anticelullite massage

Masazh suedeze
Swedish massage
Masazh limfatike

Lymphatic Massage
Masazh për shtatëzëna

Pregnancy Massage 
Masazh Ayurvedic

Ayurvedic Massage
Masazh i shpinës dhe qafës

Spine & Cervical Massage
Masazh refleksologjik
Reflexology Massage 

Masazh relaksuese
Relax Massage

70 €

60 min. 87 €

60 min. 70 €

50 min. 67 €

50 min. 67 €

50 min. 60 €

60 min. 65 €

30 min. 50 €

30 min. 40 €

40 min. 50 €
60 min. 62 €

60 min. 63 €

30 min. 45 €
60 min. 70 €

50 min. 65 €

60 min. 70 €

massages



30 min. 40 €

body
treatments

Hidro masazh
Hydro massage

Masazh me alga
Phyto fango massage 
Pastrim me minerale 

Mineral Body Scrub
Maskë trupi me alga deti

Seaweed body mask

30 min. 35 €

30 min. 35 €

30 min. 35 €

30 min. 35 €



face
treatments



TRETMANE TË FYTYRËS 
FACE TREATMENTS

Tretman rigjenerues i fytyrës
Regenerating facial treatment

‘Hydrafacial’
Hydrafacial

Drenazh i fytyrës me vakum
Suction cupping facial

Tretman hidratues me vitamina
Moisturizing treatment with vitamins

60 min. 70 €

60 min. 62 €

30 min. 40 €
60 min. 70 €

50 min. 60 €



FEMRA  / WOMEN

Këmbët komplet
Full Legs 

Këmbët gjysmë
Half Legs

Duart
Arms

Sqetullat
Armpits

Bikini Line
Bikini Line

Depilim brazilian
Brazilian wax

Mustaqet
Mustache

Vetullat
Eyebrows

Fytyra
Face 

Shpina
Back

20€
 
10€

10€

5€

10€

25€

5€

7€

15€

15€

depilation



MESHKUJ / MEN

Këmbët komplet
Full Legs

Këmbët gjysmë
Half Legs

Duart komplet
Full arms

Gjoksi
Chest 

Shpina
Back

30€
 
20€

20€

20€-25€

25€-30€



manicure
pedicure



MANIKYR & PERDIKYR 
MANICURE & PEDICURE

Manikyr
Manicure 

Spa Manikyr
Spa Manicure

Manikyr me gell
Gel manicure

Mbjellja e thonjëve
Nails extensions

Mbushje e thonjëve
Nails fill-in

Largim i  gellit
Gel removal

Pedikyr
Pedicure

Spa Pedikyr
Spa Pedicure

Pedikyr me gell
Gel pedicure
Manikyr gell 

me french
Gel Manicure

with French

15€
 
25€-30€

35€

50€

30€

15€

25€

40€-45€

40€

45€

pedicure



038 220 000 ext. 120
spa@sdhprishtina.com
www.sdhprishtina.com


